GRAFIKU | PUNIMEVE

Obijekti: “Azhornim Projekti i Kanaleve Vaditése - Bordi i Kullimit Vloré”, Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré

Mirembajtje Diga te Rezervuareve Bestrove, Panaja dhe Bunavi

Sasia Afati Punimeve 90 (nentedhjet) dité kalendarike
Nr Emertimi | Punimeve

pels | sle|lsjs|slslels|s]s|8]s
I |Mirembaijtje Diga te Rezervuarit Bestrove cope
Il [Mirembaijtje Diga te Rezervuarit Panaja cope
Il [Mirembaijtje Diga te Rezervuarit Bunavi cope

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Ing.Ana NAIPI

Ing.Razije NAIPI
Ing.Irkas AXHA
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